
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 9/2025 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2025.gada 26.martā             Nr. 1 

 
 

Par kolektīvā iesnieguma “Par mācību telpu trūkumu, Ozolnieku vidusskolas piebūves 

nepieciešamību un skolas stadiona seguma nomaiņu” virzību 

 

Jelgavas novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 8. novembrī tika 

saņemts kolektīvais iesniegums “Par mācību telpu trūkumu, Ozolnieku vidusskolas piebūves 

nepieciešamību un skolas stadiona seguma nomaiņu”, kas reģistrēts Pašvaldībā ar Nr. JNP/3-

16/24/3064, kurā ir izteikts lūgums Pašvaldībai steidzami pārskatīt prioritātes un paredzēt 

finanšu līdzekļus, lai atrisinātu problēmu saistībā ar mācību telpu trūkumu Ozolnieku 

vidusskolā, kā arī nekavējoties uzsākt Jelgavas novada attīstības un investīciju plānā 

paredzētās Ozolnieku vidusskolas ēkas piebūves būvniecību un veikt šīs skolas stadiona 

seguma nomaiņu. 

2024. gada 20. decembrī ar Jelgavas novada domes lēmumu tika noteiktas atbildīgās 

institūcijas: daļā par Ozolnieku vidusskolas piebūvi – Jelgavas novada izglītības pārvalde, 

savukārt daļā par Ozolnieku vidusskolas sporta laukuma seguma maiņu – Jelgavas novada 

Sporta pārvalde. 

Apstiprinot Pašvaldības 2025. gada budžetu, tika apstiprināts finansējums 300 000 euro 

Ozolnieku vidusskolas piebūves būvprojekta izstrādei. Minētā attīstības iecere iekļauta arī 

Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam Jelgavas 

novada investīciju plānā 2024.-2029.gadam (turpmāk – Jelgavas novada investīciju plāns) ar 

ierakstu Nr.156 “Ozolnieku vidusskolas ēkas piebūves un aktu (multifunkcionālas)  zāles 

izveide”. 

Skolas stadionā nepieciešams veikt sporta laukuma labiekārtošanu, kur seguma nomaiņa 

ir tikai viena no kopējā projekta pozīcijām. Nepieciešams izstrādāt sporta stadiona 

labiekārtošanas projektu un pēc tam veikt secīgus būvdarbus.  Jelgavas novada investīciju 

plānā ir iekļauts ieraksts Nr.150 “Ozolnieku vidusskolas stadiona labiekārtošana, skrejceļa 

atjaunošana”, ar plānotajiem darbības rezultātiem – tehniskās specifikācijas/darba uzdevuma 

izstrāde atbilstoši darba grupas izveidotajam sarakstam, t.sk. skrejceļš, skeitparks un rotaļu 

iekārtu uzstādīšana. Ozolnieku vidusskolas stadiona spēļu laukumu izgaismošanai.  

Pašvaldības 2025.gada budžetā nav paredzēti finanšu līdzekļi Jelgavas novada 

investīciju plāna ieraksta Nr.150 īstenošanas uzsākšanai 2025.gadā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 57.pantu,  

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


PRET – nav ;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge), 

nolemj:   

1. Atbalstīt kolektīvā iesnieguma iniciatīvas ierosinājumu kā nākotnes perspektīvu 

Ozolnieku vidusskolas stadiona labiekārtošanu.  

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļai, 

sadarbībā ar Jelgavas novada Izglītības pārvaldi un Ozolnieku vidusskolas vadību, 

iesniegt izskatīšanai 2025. gada 28.maija domes sēdē sagatavotu projektēšanas 

plānošanas uzdevumu Ozolnieku vidusskolas piebūves būvprojekta izstrādei, kopā 

ar skiču plānu par ēkas izvietojumu dabā, ēkas telpu funkcionālās izmantošanas 

aprakstu un plānoto telpu izmēriem. 

3. Uzdot atbildīgajām institūcijām triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas  

sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 

 

 

Domes priekšsēdētāja p.i.     Dina Tauriņa  

http://www.jelgavasnovads.lv/

